
１９日（土）

３０日（水）

３１日（木）

１７日～２３日

２月２３日（土）

３月上旬～中旬

パン工房（バナナカップケーキ）

ランチ倶楽部（内容未定）1月

2月

３月

深川警察署　出張交通安全講習会

教室作品展

成果発表会（在支説明会あり）

平成２５年度　講座申込～手続き

（（（（深川深川深川深川））））江東区平野江東区平野江東区平野江東区平野1111----2222----3333

（（（（森下森下森下森下））））江東区森下江東区森下江東区森下江東区森下5555----11111111----1111

TELTELTELTEL　　　　3643364336433643----1902190219021902

TELTELTELTEL　　　　5624562456245624----6030603060306030

旧年中はセンターをご利用頂き、誠にありがとうございました。

昨年は、区民の皆さまの公募により

愛称「ふれあいセンター」を命名いただきました。

本年もその名にふさわしく、皆さまに親しまれる

施設運営を努めてまいります。

本年が皆さまにとって良き年になることを

心よりご祈念申し上げます。

日本橋七福神巡りは近年策定された七福神巡りで、江戸下町の伝統を持

つ繁華街の中を比較的短時間で巡拝出来る場所です。

ウォーキング体操をしながら２０１３年も健康で楽しく

暮らせるよう巡りに行きませんか？

日　　　時◆２０１３年１月１５日（火）午前９時半～

募 集 人 数◆２０名

料　　　金◆３０円（行事参加保険料として）

申 込 受 付◆深川ふれあいセンター窓口及び電話

詳細詳細詳細詳細につきましてはにつきましてはにつきましてはにつきましては、、、、追追追追ってってってって館内館内館内館内のののの掲示物等掲示物等掲示物等掲示物等でででで案内案内案内案内いたしますいたしますいたしますいたします。。。。



日頃の作品をこの機会にお披露目してみませんか？

展 示 期 間◆２月９日（土）～２月１５日（金）

展 示 場 所◆深川ふれあいセンター　１・２階廊下

受付開始日◆１月１５日（火）～２月　５日（火）

▲▲▲▲昨年昨年昨年昨年のののの出展作品出展作品出展作品出展作品（（（（一部一部一部一部））））

・ふれあいセンターの講座で作成した作品は除きます。

・１人２点までとさせていただきます。

・登録サークルの作品は別途で承ります。

あの有名なコロッケさんのライブDVDで皆一緒に新春初笑い！

日　　時◆２０１３年１月８日（火）　午後１時半～

場　　所◆深川ふれあいセンター　２階　会議室

募集人数◆６０名

申込受付◆深川ふれあいセンター窓口及び電話

　　　　　　　　詳細詳細詳細詳細につきましてはにつきましてはにつきましてはにつきましては、、、、追追追追ってってってって館内館内館内館内のののの掲示物等掲示物等掲示物等掲示物等でででで案内案内案内案内いたしますいたしますいたしますいたします。。。。

１２月２２日（土）に行われたば

かりの演芸大会を、撮れたてほや

ほやの写真と共にレポートしま

す！今年もたくさんの方にご出

演、ご観覧頂き会場も盛り上がり

ました。お歌、民踊、口上、コー

ラス、ダンスなど･･･たくさんの

演目があり、それぞれが日頃、研

鑚された自慢の一芸を披露する事

が出来たことと思います。なおなおなおなお

２０１３２０１３２０１３２０１３年年年年１１１１月上旬月上旬月上旬月上旬、、、、館内館内館内館内のつのつのつのつ

ぶやきぶやきぶやきぶやきコーナーコーナーコーナーコーナーにににに一部一部一部一部ですがですがですがですが写写写写

真真真真をををを掲載掲載掲載掲載するするするする予定予定予定予定ですのでですのでですのでですので見逃見逃見逃見逃

したしたしたした方方方方はははは是非是非是非是非ごごごご覧下覧下覧下覧下さいさいさいさい！！！！


	TOP
	新春のお慶びを申し上げます
	日本橋七福神巡りウォーキング
	「春の作品展」作品大募集！
	DVD上映会のお知らせ
	【速報】「年忘れ演芸大会」レポート

